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af juni 2008. Regeringen vil på baggrund af arbejdsgruppens rapport og indkomne 
høringssvar i begyndelsen af 2009 offentliggøre en samlet handlingsplan, der drøftes 
i en bredt sammensat følgegruppe under Integrationsministeriet, som også stiller for- 
slag til dens implementering. 
Regeringen, Dansk Folkeparti og Liberal Alliance er enige om, at der også er behov 
for et internationalt perspektiv på indsatsen til forebyggelse af ekstremistiske hold- 
ninger og radikalisering. Integrationsministeriet og Udenrigsministeriet vil på den 
baggrund afholde en konference i foråret 2009, hvor udenlandske videnspersoner 
præsenterer erfaringer om forebyggelse af ekstremistiske holdninger og radikalisering 
i andre lande. Konferencen vil blive forberedt i samarbejde med følgegruppens for- 
mandskab. 

Som led i aftalen om finansloven for 2008 var parterne enige om at afsætte i alt 20,0 
mio. kr. til opfølgning på handlingsplanen. Endvidere er der i forbindelse med sats- 
puljeaftalen for 2009 afsat i alt 12,6 mio. kr. til forebyggelse af radikalisering og eks- 
tremisme. 

Sikkerhed på danske ambassader 
Som led i finanslovsaftalen for 2008 mellem regeringen, Dansk Folkeparti og Liberal 
Alliance blev der afsat 26 mio. kr. årligt for periode 2008-2011 i investerings- og 
driftsudgifter til terrorsikring af ambassader og medarbejdere. 

Terroranslaget mod den danske ambassade i Islamabad i Pakistan den 2. juni har gi- 
vet anledning til et fornyet sikkerhedstjek af de danske ambassader. Regeringen har 
derfor nedsat et udvalg, der skal komme med anbefalinger til yderligere tilpasning af 
sikkerheden ved de danske repræsentationer i udlandet. Udvalgets anbefalinger fore- 
ligger ultimo 2008. 

Terrorforsikring for statsansatte i udlandet 
Regeringen, Dansk Folkeparti og Liberal Alliance vil forbedre forsikringsdækningen 
for danske statsansatte i udlandet. 

Partierne er enige om, at statsansatte i udlandet, der ikke opholder sig i højrisikoom- 
råder, men kommer til skade eller dør i forbindelse med terroranslag, skal have de 
høje erstatningssatser for risikozoner, som kan udbetales til for eksempel danske sol- 
dater, der kommer til skade under udsendelse. 

Fortsat fokus på Fairplay 
Regeringen, Dansk Folkeparti og Liberal Alliance er enige om, at SKAT fortsat skal 
have fokus på Fairplayindsatsen, så SKAT også fremover bekæmper skatte- og af- 
giftssnyd. Partierne noterer, at der snarest bliver fremsat et lovforslag (Fairplay III), 
hvor målet blandt andet er at styrke SKATs muligheder for at konfiskere illegale va- 
rer og slå hårdere ned på forskellige former for snyd. 


